СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

«17» августа 2020 г. № 663ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной форме для обучения
по программам высшего образования
(программам магистратуры)
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский
государственный индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом
совете СибГИУ (протокол № 1 от 30.09.19 г.,) и протоколами заседаний отборочных
комиссий институтов (протоколы № 1/ИМиМ, № 1/ИМиТ, № 1/ИИТАС, № 1/ИЭиМ,
№ 1/АСИ от 17.08.2020 г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 3 от
17.08.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 17.08.2020 г. о
зачислении на 1 курс по очной форме обучения.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс по очной форме обучения в
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения по
программам высшего образования (программам магистратуры) за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета следующих лиц:

J\fo Ф.И.О. сумма примечание
баллов

Архитектурно-строительный институт

07.04.01 Архитектура

1. Наумочкина Василина Сергеевна 102 по общему конкурсу

2. Козлова Елена Павловна 94 по общему конкурсу

3. Батина Юлия Андреевна 94 по общему конкурсу

4. Герасимова Анастасия Вячеславовна 93 по общему конкурсу

5. Сорокина Валерия Руслановна 91 по общему конкурсу

6. Умыскова Марина Федоровна 90 по общему конкурсу

7. Капинус Светлана Алексеевна 88 по общему конкурсу

8. Беликова Анна Андреевна 82 по общему конкурсу

9. Уткина Алина Александровна 79 по общему конкурсу

10. Колоскова Анастасия Владимировна 78 по общему конкурсу

Институт информационных технологий и автоматизированных сис

09.04.02 Информацио]иные системы и технологии

1. Загидулин Игорь Рамильевич 103 по общему конкурсу

2. Хроменко Павел Андреевич 100 по общему конкурсу

о3. Свинцов Максим Максимович 84 по общему конкурсу

4. Байдалин Александр Дмитриевич 84 по общему конкурсу

5. Лейман Александр Федорович 83 по общему конкурсу

Институт машиностроения и транспорта

1.

23.04.01 Технология транспортных процессов
Князев Игорь Александрович 91 по общему конкурсу

2. Васянин Алексей Константинович 90 по общему конкурсу

3. Рыбачук Евгений Иванович 84 по общему конкурсу

4. Кискоров Константин Сергеевич 80 по общему конкурсу
1

5. Кожинов Дмитрий Андреевич 80 по общему конкурсу

6. Мучкин Александр Александрович 73 по общему конкурсу

7. Шиков Илья Андреевич 70 по общему конкурсу

8. Хакимов Санджар Хакимбоевич 68 по общему конкурсу

9. Журавлев Константин Эркинович 68 по общему конкурсу

10. Антипов Сергей Сергеевич 67 по общему конкурсу

11. Мрачковский Александр Сергеевич 67 по общему конкурсу

12. Князев Данил Петрович 66 по общему конкурсу

13. Грошек Михаил Константинович 64 по общему конкурсу

Институт металлургии и материаловедения

05.04.06 Экология и природопользование

1. Нелепа Наталья Юрьевна 99 по общему конкурсу

2. Брызгалова Елена Владимировна 98 по общему конкурсу

3. Лемегов Владимир Викторович 98 по общему конкурсу

4. Прокудин Сергей Евгеньевич 95 по общему конкурсу

5. Конышев Леонид Алексеевич 93 по общему конкурсу

6. Костин Константин Валерьевич 92 по общему конкурсу

18.04.01 Химические технологии

1. Щербинина Анна Сергеевна 86 по общему конкурсу

2. Мирошникова Олеся Владимировна 78 по общему конкурсу

оJ. Бурмакина Светлана Андреевна 75 по общему конкурсу

4. Коряковцева Олеся Валерьевна 75 по общему конкурсу

5. Гергель Полина Олеговна 75 по общему конкурсу

6. Шалавин Роман Алексеевич 75 по общему конкурсу

20.04.01 Техиосферпая безопасность

1. Фадеев Владислав Валерьевич 101 по общему конкурсу

2. Мицкевич Иван Ильич 101 по общему конкурсу

3. Семичева Ирина Романовна 98 по общему конкурсу

4. Хохлова Светлана Денисовна 93 по общему конкурсу

5. Леванов Дмитрий Владимирович 88 по общему конкурсу

6. Павлова Гульнара Алижановна 88 по общему конкурсу

7. Синило Анастасия Викторовна 86 по общему конкурсу

8. Забродин Игорь 85 по общему конкурсу

9. Мышко Алексей Викторович 78 по общему конкурсу

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов

1. Комаров Андрей Андреевич 90 по общему конкурсу

2. Госик Владислав Владимирович 80 по общему конкурсу

3. Шамрай Виктория Романовна 80 по общему конкурсу

4. Чумачков Илья Игоревич 80 по общему конкурсу

5. Филяков Артем Дмитриевич 79 по общему конкурсу

6. Гусева Дарья Алексеевна 75 по общему конкурсу

22.04.02 Металлургия

1. Алимарданов Павел Эльдарович 90 по общему конкурсу

2. Азаренков Игорь Александрович 85 по общему конкурсу

3. Бердюгина Мария Андреевна 83 по общему конкурсу

4. Рябинин Александр Сергеевич 80 по общему конкурсу

5. Маркин Михаил Владимирович 79 по общему конкурсу

6. Шагиев Рифат Рафильевич 79 по общему конкурсу

7. Трошкин Максим Владимирович 78 по общему конкурсу

8. Булгаков Игорь Константинович 76 по общему конкурсу

9. Бодичев Денис Валерьевич 76 по общему конкурсу

10. Должиков Евгений Сергеевич 75 по общему конкурсу

Институт экономики и менеджмента
*

27.04.02 Управление качеством

1. Шабалин Валентин Сергеевич 96 по общему конкурсу

2. Овсянникова Диана Дмитриевна 96 по общему конкурсу

J. Наумова Арина Владимировна 95 по общему конкурсу

4. Кобелев Степан Константинович по общему конкурсу

5. Куценко Андрей Иванович 93 по общему конкурсу

6. Семенов Алексей Сергеевич 94 по общему конкурсу

7. Носкова Дарья

8. Четвергова Дарья Владимировна

9. Харитонов Ярослав Мовсесович

10. Рукавишников Александр
Викторович

91

86

83

80

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

Проректор по учебной
работе-первый проректор, доцент №А И. В. Зоря

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия, ВМО, ИАУ, ФЭ^У ПЭО, УМД, дирекции ИМиМ,
АСИ, ИМиТ, ИИТиАС, ИЭиМ

Подготовлен: _
ответственный секретарь ПК (/'"-/ С.А. Скворцов